
CURRICULUM VITAE 

 

TUULA ANNELI LUKKARINEN 
 

syntynyt 11.10.1946, Helsinki 

 

Yliskyläntie 5 A 4 

00840 HELSINKI 

Suomi 

050-379 69 14 

avioliitossa 

puoliso: kuvittaja Hannu Olavi Lukkarinen v:sta 1987, isä: liikkeenharjoittaja Fabian Lukkarinen, 

äiti: liikkeenharjoittaja Elsa Lukkarinen 

lapset: 

Janne Juhana Pulkkinen 1969, Katja-Maria Atsar 1971, Rosa Anniina Lukkarinen 1990 

vanhemmat: liikkeenharjoittaja Olavi Lahtinen, liikkeenharjoittaja Irja Lahtinen o.s. Hirsikangas 

-signeerannut myös nimillä Pulkkinen ja Pulkkinen-Lukkarinen 

Ammatti ja jäsenyydet 

Taidemaalari 

Taidemaalariliitto, varsinainen jäsen 

Helsingin Taiteilijaseura 

Viipurin Taiteilijaseura  

Kuvasto  

 

Taidekoulutus 

taidemaalari, yo, Helsingin suomalainen yksityislyseo 1966 

Tampereen Yliopisto 1967-69, lehdistö- ja tiedotusoppi 

Lorenzo di Medicin kansainvälinen taideoppilaitos 1984, Firenze, Italia 

yksityiset opinnot 

taiteilijajärjestöjen kurssit, opintomatka Lontooseen 1980  

Luottamustoimet 

Taiteilijayhteisö Kolmas Kerros ry:n hallituksessa 2009 – 10, 2012-13, 2016-17 

Viipurin Taiteilijaseuran hallituksessa 2007 – 10 

TML:n edustaja Kuvastossa 2000 - 2008 

STS:n edustajistossa 2000 - 2003 

Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liiton hallitus 1982 - 1983 



Helsingin Kuvataidekoulun perustajajäsen (ent. Varhaisnuorten Taidepiiri) sihteeri 1978 - 1980 , 

varapj. 1981 - 1987 ja vararehtori 1982 – 1983  

 

Harrastukset 

kirjat, kirjoittaminen,korukivet, musiikki, koirat ja luonto 

 

Taiteellinen työ 

Tiivistelmä: 

Taiteilijan debyytti oli 1977 Helsinki 

 

Arabianrannan kirjasto,Hki 2017 

Galleria Kajava,Hki 2016 

Vuotalon Galleria,Hki 2014 

Galleria Kolmas Kerros,Hki,2013 

Galleria Uusi Kipinä,Lahti 2012 

Galleria Kolmas Kerros Hki 2010 

Galleria U, Unkarin kulttuuri- ja tiedekeskus Helsinki 2008 

Malmitalon galleria Helsinki 2008 

Vuotalon galleria Helsinki 2006 

Seinäjoen Taidehalli 2005 

Galleria Seriola Tampere 2004 

Rauman Taidemuseo ,Rauma 2001 

Galleria 5,Oulu 2000 

Burgerhausgallerie, Castrop-Rauxell, Saksa 2000 

Galleria Katariina Helsinki 1999 

Nelimarkka-museo Alajärvi 1998 

Helsingin Taiteilijaseura 30 vuotta, Malmitalo, Helsinki 1997 

Galleria BE´19 Helsinki 1996,1994,1991 

Poriginal Galleria, Pori 1992 

Annnantalon Taidekeskus Helsinki 1988 

Suomi-Galleri,Tukholma, Ruotsi 1988 

Kaivopuiston galleria Helsinki 1985 

Suomi-viikot,kutsunäyttely, Dortmund, Saksa 1985 

Galleri Pelin, Helsinki 1984 



Galleri Bengtsson,Tukholma, Ruotsi 1982 

Galleria Taidevintti, Helsinki 1981 

Hornsey New Gallery, Lontoo, Englanti 1980 

Galleria Taidepiste Helsinki 1978 

Ryhmänäyttelyt, festivaalit, ryhmätyöt 

ARTHelsinki 11, Helsinki 2011 

Taiteilijayhteisö Kolmas Kerros, yhteisnäyttelyt 2009 -2017 

Helsingin Taiteilijaseuran kesänäyttelyt vuosittain 

Viipurin Taiteilijaseuran näyttelyt: 

Galleria Rantakasarmi,Hki 2015 

Galleria Poriginal, Pori 2013 

Honkahovi,Mänttä 2013 

 Lahden Taidemuseo 80-vuotisjuhlanäyttely 2010 

Kouvolan Taidemuseo 2007 

Helsingin Kaapelitehdas 2006 

Juhlanäyttely Imatra 2005 

Taidepanimo Lahti 2004 

Galleria Allinna Riihimäki 2003 

Helsingin taiteilijaseuran juhlanäyttely 1997 

Suomen Kuvataidejärjestöjen Liiton vuosinäyttely 1980,1979 

Aluenäyttely Helsinki 1977 

-lukuisat kesänäyttelyt kolmenkymmenen vuoden ajalta 

Yksityisnäyttelyt, oma työ ja esitykset 

Arabianrannan kirjasto Hki 2017 

Galleria Kajava,Hki 2016 

Vuotalon Galleria,Hki 2014 

Galleria Kolmas Kerros ,Hki 2010 ja 2013 

Galleria Rikhard,Hki 2012 

Galleria Uusi Kipinä, Lahti 2012 



Galleria U, Unkarin kulttuuri- ja tiedekeskus, Helsinki 2008 

Malmitalon galleria, Helsinki 2008 

Vuotalon galleria Helsinki 2006 

Seinäjoen Taidehalli, Seinäjoki 2005 

Galleria Seriola, Tampere 2004 

Rauman Taidemuseo, Rauma 2001 

Galleria 5,Oulu 2000 

Burgerhausgallerie,Castrop-Rauxell,Saksa 2000 

Galleria Katariina Helsinki 1999 

Nelimarkka-museo, Alajärvi 1998 

Helsingin Taiteilijaseura 30 vuotta, Malmitalon galleria, Helsinki 1997 

Malmitalon galleria ,Helsinki 1996 

Galleria BE´19,Helsinki 1996,1994,1991 

Annantalon taiteilijaopettajien näyttely, Helsinki 1993, 

Poriginal galleria,Pori 1992 

Annantalon Taidekeskus, Helsinki 1988, 

Ranskan Suurlähetystö Helsinki 1988 

Suomi-Gallerie,Tukholma, Ruotsi 1988 

Kaivopuiston galleria, Helsinki 1985 

Suomi-viikot,kutsunäyttely,Dortmund, Saksa 1985 

Galleria Pelin, Helsinki 1984 

Galleria Bengtsson,Tukholma, Ruotsi 1982 

Galleria Taidevintti ,Helsinki 1981 

Hornsey New Gallery,Lontoo,Englanti1980 

Töölön kirjasto ,Helsinki 1979 

Galleria Taidepiste, Helsinki 1978 

runokokoelmat: 

”Meriheinä huojuu”, 2011 

"Päivien unet ja yön" Sokrates 1986 

"Savesta haukan siivet",Sokrates 1982 

 

 

Kansainväliset näyttelyt ja esitykset 

Burgerhausgallerie,Castrop-Rauxell ,Saksa 2000 

Whipple Gallery Montana,U.S.A 1996 

Suomi-Galleri, Tukholma, Ruotsi 1988 

Suomi-viikot,kutsunäyttely, Dortmund, Saksa 1985 

Galleria Casa del popolo, Grassina, Italia 1984 

Galleria Bengtsson, Tukholma ,Ruotsi 1982 

Hornsey New Gallery, Lontoo, Englanti 1980 

-residenssityöskentely STS:n ateljeessa Grassinassa,Firenzessä 1984 ja 1992 



Kokoelmat 

Posti-Tele, Helsinki 

Turun Säästöpankki, Turku 

Helsingin Osakepankki, Helsinki 

Ranskan Suurlähetystö, Helsinki 

Nelimarkka-museo, Alajärvi 

London West I-kaupungintalo, Englanti 

Colonia-yhtiö, Dortmund, Saksa 

Castrop-Rauxell,kaupunki, Saksa 

Opetustyö  

Alfa-Art,taideoppilaitos 2001-2002 

Helsingin Työväenopisto 2001 

Annantalon Taidekeskuksen kuvataideopettaja 1985 - 1999 

Helsingin Kulttuuriasiainkeskuksen kuvataideopettaja 1984 

Helsingin Kuvataidekoulu 1978 – 1987,jota myös ollut perustamassa 

Itä-Helsingin kansalaisopisto 1978 – 1986 

-lukuisat kaupunkien ja kuntien sekä yksityisten yritysten ja yhdistysten kesäkurssit 

kolmenkymmenen vuoden ajalta 
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